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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  10 Eylül 2018, 04:00  Yeni Şafak

Eski Ağrı Vali Yardımcısı Kamil AksoyEski Ağrı Vali Yardımcısı Kamil Aksoy

  

 

E rzurum'da FETÖ üyesi olduğu, örgütün sözde "büyük bölge mülkiye yapılanması"nda yer
aldığı ve ByLock aracığılıyla talimat aldığı öne sürülen eski Ağrı Vali Yardımcısı Kamil

Aksoy hakkında 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapis cezası istemiyle dava açıldı. Aksoy hakkında
iddianamede, FETÖ/PDY'nin tanımı, kuruluşu ile yapılanmaya yönelik bilgilere ve tanık
beyanlarına yer verildi.

'OLAYLARDA ÇALIŞMA YAPAYIM MI?'

İddianamede ByLock üzerinden "Harun" kod adlı sözde bölge imamından "Birol" adlı sözde il
imamına gönderilen "Karayazı" başlıklı mesajla ilgili de "Abim gerek yok, kendini sıkıntıya
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imamına gönderilen "Karayazı" başlıklı mesajla ilgili de "Abim gerek yok, kendini sıkıntıya
sokmasın. Karayazı'daki arkadaşımız soruyor. 'Kepenk kapatma gibi eylemlerin önünü almak
için insiyatif alıp ilçede önde gelenlerle diyalog kurayım mı? Benzeri olaylarda çalışma yapayım
mı?' diyor" ifadelerine yer verildi.

'RUTİNİ BOZMANIN ANLAMI YOK'

İddianamede, 31 Aralık 2015'te "Karayazı" başlıklı konuşmada, "(Hakan-Erhan yazdı) Abi söyle ki
bence arkadaşlarımız vatanı kurtarayım diye özel bir gayret içine girmesin. Yaptığı ve yapacağı
çalışmalar hanesine bir şey katacaksa, devlet ricali ve siyasiler nezdinde bir şey ifade edecek ve
pazarlayabilecekse bir gayret içine girelim. Bunun dışında rutini bozmanın bir anlamı yok.
Yaptığımız her şey hem hukuki olmalı hem de bize bir şey kalmalı" ifadelerinin yer aldığı
bildirildi. İddianamede, tespit edilen mesajlar ve bahse konu hususlarla yazışma içeriklerinin
değerlendirilmesi sonucu "Karayazı" adlı kişinin Aksoy olduğunun görüldüğüne işaret edildi.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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